
Досие на годишен план

За период 2020 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Ѓорче Петров

I.1.2) Адреса: ул. Ѓорче Петров бр.73

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Борис Петров , адреса на е-пошта: javni.nabavki@opstinagpetrov.gov.mk телефон/факс: 2039307/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на масло за горење екстра лесно ЕЛ-1 за
потребите на Општина Ѓорче Петров,основните
училишта и детската градинка за 2020/2021

09135100-5Стоки Отворена
постапка

9.882.630,00
ден. Јануари

Набавка на спортска опрема и спортски реквизити за
сите основни училишта и детската градинка во
Општина Ѓорче Петров

37400000-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.783.500,00
ден. Јануари

Набавка на цветни аранжмани 03121210-0Стоки Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Јануари

Печатење на весници,службени
гласници,плакати,флаери,каталози и друг рекламен
материјал

79810000-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

735.000,00
ден. Јануари

Набавка на електрична енергија 09310000-5Стоки Отворена
постапка

8.855.932,00
ден. Јануари

Изработка и поставување на урбана опрема 45233293-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

847.458,00
ден. Февруари

Набавка на информатичка опрема 30230000-0Стоки Набавки од
мала вредност

339.000,00
ден. Март

Набавка на прехранбени производи,алкохолни и
безалкохолни пијалоци 15000000-8Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

800.000,00
ден. Март

Набавка на стоки-знамиња (државни,општински и ЕУ) 22000000-0Стоки Набавки од
мала вредност

80.000,00
ден. Март

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c8366dad-cbe2-48ac-897a-d7521723281d/1


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка
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Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на декоративни садници и сезонски цвеќиња 03121000-5Стоки Набавки од
мала вредност

84.746,00
ден. Април

Набавка на тонери и кертриџи за печатари 30125100-2Стоки Набавки од
мала вредност

256.000,00
ден. Април

Набавка на канцелариски материјали-производи од
хартија 30192700-8Стоки Набавки од

мала вредност
148.300,00
ден. Април

Набавка и печатење на маици и дресови 22900000-9Стоки Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Јули

Набавка на медали и пехари 18512200-3Стоки Набавки од
мала вредност

80.000,00
ден. Јули

Набавка на топки (фудбал,кошарка,одбојка и ракомет) 37451300-7Стоки Набавки од
мала вредност

100.000,00
ден. Јули

Набавка на средства за хигиена 33000000-0Стоки Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Јули

Набавка на гориво за моторни возила 09100000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

847.450,00
ден. Август

Набавка на Новогодишна репрезентација 18530000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

678.000,00
ден. Септември

Набавка на канцелариски прибор 30192700-8Стоки Набавки од
мала вредност

148.300,00
ден. Септември

Набавка на железарија,електроматеријали и други стоки
за потребите на комуналните служби 31731000-9Стоки Набавки од

мала вредност
228.000,00
ден. Октомври

Набавка на Новогодишни пакетчиња 15897300-5Стоки Набавки од
мала вредност

143.000,00
ден. Ноември

Набавка на топли напитоци со поставување на апарати
за топли напитоци 55400000-4Стоки Набавки од

мала вредност
100.000,00
ден. Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на услуги за превоз на патници во земјата и странство 60130000-8Услуги Набавки од
мала вредност

585.000,00
ден. Јануари

Набавка на услуги за фотографирање и снимање на настани 79961000-8Услуги Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Јануари

Набавка на угостителски услуги во РМ 55520000-1Услуги Набавки од
мала вредност

500.000,00
ден. Јануари

Набавка на услуги за кетеринг 55320000-9Услуги Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Јануари

Набавка на услуги за закуп на простор за објавување на огласи
во дневните весници за отуѓување на градежно
земјиште,вработување,издавање под закуп и други огласи за
потребите на Општината

79341000-6Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

700.000,00
ден. Јануари

Набавка на услуги за одржување на објекти за спорт и
рекреација 71250000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

3.389.830,00
ден. Јануари

Одржување на урбана опрема на територија на Општината 50800000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

3.813.560,00
ден. Јануари
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Набавка на услуги за редовно одржување на часовник и дисплеј
во Реонскиот парк 50432000-2Услуги Набавки од

мала вредност
254.237,00
ден. Јануари

Одржување на улици и патишта со крпење на ударни дупки на
територија на Општината 45233120-6Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

2.542.373,00
ден. Јануари

Изработка на проектна документација за Клинички центар во
месност „Веле Поле“ согласно усвоениот УПВНМ-Веле Поле 71220000-6Услуги Отворена

постапка
12.203.390,00
ден. Јануари

Набавка на услуги за бесправно изградени објекти 45110000-1Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

847.458,00
ден. Јануари

Набавка на услуги за привремени вработувања 79620000-6Услуги Отворена
постапка

9.322.000,00
ден. Февруари

Набавка на услуги за хотелско сместување 55000000-0Услуги Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Февруари

Набавка на поштенски услуги 64100000-7Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Февруари

Набавка на услуги за поправка и сервисирање на машини за
косење и друга опрема 50500000-0Услуги Набавки од

мала вредност
127.100,00
ден. Февруари

Расчистување на диви депонии и извршување на други
комунални дејности 90600000-3Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

3.389.830,00
ден. Февруари

Услуги за тековно одржување на Општински објекти,урбани
месни заедници,основни училишта,детски градинки и спортски
сали

50800000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.779.661,00
ден. Февруари

Пролетна и есенска дератизација и дезинфекција 90670000-4Услуги Набавки од
мала вредност

254.237,00
ден. Февруари

Одржување на хардверска опрема и набавка на резервни делови
за 2020 година 50320000-4Услуги Набавки од

мала вредност
328.000,00
ден. Март

Поправка и сервисирање на товарни моторни возила со замена
на резервни делови 50112000-3Услуги Набавки од

мала вредност
318.000,00
ден. Март

Услуги за одржување на клима уреди 39717200-3Услуги Набавки од
мала вредност

90.000,00
ден. Март

Набавка на услуги за мобилна телефонија за период од две
години 64212000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

2.650.000,00
ден. Март

Поправка и сервисирање на патнички моторни возила со замена
на резервни делови 50112000-3Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

680.000,00
ден. Март

Геодетски и катастарски услуги на територијата на Општина
Ѓорче Петртов 71354300-7Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

847.458,00
ден. Март

Археолошки истражувања за заштита на културните споменици 71351914-3Услуги Набавки од
мала вредност

169.492,00
ден. Март

Изработка на проектна документација за инфраструктурни
објекти 71220000-6Услуги Отворена

постапка
4.872.881,00
ден. Март

Стручен надзор над градба,реконструкција на улици,патеки и
тротоари 71250000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

847.458,00
ден. Март

Изработка на Локален акционен план за животна средина
(ЛЕАП) 71313000-5Услуги Набавки од

мала вредност
254.237,00
ден. Март

Изработка на регистар на загадувачи 71241000-9Услуги Набавки од
мала вредност

84.746,00
ден. Март

Изработка на катастар за животна средина 71313000-5Услуги Набавки од
мала вредност

84.746,00
ден. Март
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Изработка на стратегија за ЛЕР за период 2020-2026 71241000-9Услуги Набавки од
мала вредност

254.237,00
ден. Март

Подготовка на студија и план на просторот за изградба на камп 71241000-9Услуги Набавки од
мала вредност

84.746,00
ден. Март

Изработка на физибилити студија за месни и урбани заедници 71241000-9Услуги Набавки од
мала вредност

254.237,00
ден. Март

Набавка на услуги за сервисирање на противпожарни апарати 50413200-5Услуги Набавки од
мала вредност

101.000,00
ден. Април

Систематски преглед на вработените во Општина Ѓорче Петров 85140000-2Услуги Набавки од
мала вредност

178.000,00
ден. Април

Стручен надзор над изградба на детски
градинки,училишта,игралишта,спортски сали,уредување на
корзо и паркинзи во Општина Ѓорче Петров

71250000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

762.712,00
ден. Април

Стручен надзор над изградба на водоводна
мрежа,приклучоци,фекална и атмосферска канализација во
урбан и рурален дел на Општината,уредување на корзо

71250000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.101.695,00
ден. Април

Набавка на лабораториски услуги за мерење на загадувањето на
водата,воздухот,почвата и штетната бучава 73100000-3Услуги Набавки од

мала вредност
84.746,00
ден. Мај

Чистење на оџаци и котли за парно греење во објектите на
Општината,основните училишта и детската градинка 71250000-5Услуги Набавки од

мала вредност
250.000,00
ден. Мај

Услуги за фиксна телефонија,интернет поврзување и хостирање
на интернет страница 64210000-1Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

605.000,00
ден. Мај

Изработка на ДУП за СЗ 27 71240000-2Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

847.458,00
ден. Мај

Изработка на урбанистички планови-измена и дополна на
УПВНМ Веле Поле,УПВНМ клучка Стопански
Двор,УЕ„А“,УЕ„Б“ блок 6 и УЕ „В“

71240000-2Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,00
ден. Мај

Услуги за патничко осигурување на патнички и товарни
моторни возила 66510000-8Услуги Набавки од

мала вредност
110.000,00
ден. Јуни

Набавка на услуги од агенција за авторски права за период од
две години 79121000-8Услуги Набавки од

мала вредност
100.000,00
ден. Јуни

Миење на службени возила 50112300-6Услуги Набавки од
мала вредност

70.000,00
ден. Јуни

Редовно одржување на хидроподстаници,изведба на нови
бунари,пумпни станици,ново поставени системи за
наводнување и нивно сервисирање

50510000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

762.712,00
ден. Јули

Стручна процена на вредност на имот при експропријација 70100000-2Услуги Набавки од
мала вредност

169.492,00
ден. Јули

Озвучување на манифестации организирани од Општина Ѓорче
Петров 92000000-1Услуги Набавки од

мала вредност
127.000,00
ден. Август

Услуги за поправка и одржување на телефонски централи и
телефонски апарати 50334130-5Услуги Набавки од

мала вредност
90.000,00
ден. Октомври

Услуги за квалитативна и квантитативна контрола на нафтени
деривати 71610000-7Услуги Набавки од

мала вредност
127.000,00
ден. Октомври

Осигурување на имот сопственост на Општината 66510000-8Услуги Набавки од
мала вредност

211.800,00
ден. Октомври

24 часовно обезбедување објекти сопственост на Општина
Ѓорче Петров 79714000-2Услуги Отворена

постапка
10.151.600,00
ден. Ноември

Инвестиционо одржување и развој на системот за јавно
осветлување 71241000-9Услуги Отворена

постапка
5.932.203,00
ден. Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи
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Изградба на спортска сала во ООУ Хром 45212200-8Работи
Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,00
ден. Јануари

Реконструкција на улици во с.Волково и с.Ново Село 45233141-9Работи
Поедноставена
отворена
постапка

3.813.559,00
ден. Февруари

Реконструкција на ул.Антон Кецкаров (лев и десен крак) 45233141-9Работи Набавки од
мала вредност

847.458,00
ден. Март

Изградба на улици во СЗ 18 (Александрија) 45233100-0Работи
Поедноставена
отворена
постапка

3.389.830,00
ден. Март

Реконструкција на ул.Радушка - 1 фаза 45233141-9Работи
Поедноставена
отворена
постапка

4.237.288,00
ден. Март

Изградба и реконструкција на краци на ул.4 во Ново Село
ул.2 и ул.3 45233100-0Работи Набавки од

мала вредност
847.458,00
ден. Март

Изградба на пристапни рампи на територија на Општината 45233161-5Работи
Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,00
ден. Март

Реконструкција на улици во н.Дексион-реконструкција на
крак на ул.Социјалистичка Зора(позади игралиште) 45233141-9Работи

Поедноставена
отворена
постапка

2.542.373,00
ден. Март

Изградба на паркинзи кај:КАМ маркет,позади СП
планет,старата полициска станица,ООУ Јоаким Крчовски и
стадионот Македонија

45223300-9Работи
Поедноставена
отворена
постапка

2.627.119,00
ден. Март

Изградба со уредување на Корзото во реонски парк III фаза45212120-3Работи
Поедноставена
отворена
постапка

5.084.746,00
ден. Март

Доградба на детска градинка Детелинка 45214100-1Работи
Поедноставена
отворена
постапка

2.966.102,00
ден. Март

Изградба на атмосферска канализација на ул.Манчу Матак 45232452-5Работи Набавки од
мала вредност

847.458,00
ден. Март

Подигање на нови зелени површини и хортикултурно
уредување и одржување преку проектот „За поубаво
Ѓорче“

71400000-2Работи
Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,00
ден. Април

Изградба на пристапни патеки во урбани и месни заедници
на територија на Општината 45233161-5Работи Набавки од

мала вредност
423.729,00
ден. Април

Реконструкција на ул.Манчу Матак 45233141-9Работи
Поедноставена
отворена
постапка

1.694.915,00
ден. Април

Расчистување на терен за изградба на патека пред канал во
Ново Село кај ОУ Тихомир Милошевски 45111290-7Работи Набавки од

мала вредност
847.458,00
ден. Април

Доизградба и уредување на Општинска зграда 45210000-2Работи Набавки од
мала вредност

423.729,00
ден. Април

Изградба на игралиште за баскет во СЗ 12 (полициска
населба) 45212200-8Работи Набавки од

мала вредност
423.729,00
ден. Април

Изградба на детско игралиште во ООУ Димитар Поп
Георгиев Беровски 45112723-9Работи Набавки од

мала вредност
847.458,00
ден. Април

Изградба на фекална и атмосферска канализација на
ул.Радушка II фаза, улици во СЗ 03,
ул.Шарпланинска,ул.Воин Драшкоци и ул.Исаија
Мажоски

45232452-5Работи
Поедноставена
отворена
постапка

4.237.288,00
ден. Април



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изградба на водоводна мрежа и приклучоци на водоводни
краци за формирање на кружни токови во урбан и рурален
дел на Општината-СЗ 11 стрелиште-СЗ 03

45231300-8Работи Набавки од
мала вредност

847.458,00
ден. Април

Набавка,транспорт и поставување на сообраќајна
сигнализација на територија на Општината 45316200-7Работи Набавки од

мала вредност
847.458,00
ден. Мај
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